

令和 2 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 内田 俊英



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	95,979	視察費等
研 修 費	144,918	セミナー「自治体の防災～」参加費等
広 報 費	7,182	ソフト「ホームページビルダー」
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	37,992	インクカートリッジ等
資 料 購 入 費	11,630	書籍等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	297,701	

3 残 額 2,299 円

様式第6号(第5条関係)
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 内田 俊英

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
令和元年 5月23日	研修費		25,648	25,648	274,352	1
年 6月10日	資料購入費		8,880	34,528	265,472	2
年 6月15日	広報費		7,182	41,710	258,290	3
年 7月28日	研修費		42,040	83,750	216,250	4
年 8月2日	調査研究費		50,230	133,980	166,020	5
年 8月22日	調査研究費		9,469	143,449	156,551	6
年 10月2日	調査研究費		32,980	176,429	123,571	7
年 10月9日	調査研究費		3,300	179,729	120,271	8
年 10月11日	研修費		61,570	241,299	58,701	9
年 11月9日	資料作成費		10,414	251,713	48,287	10
年 11月27日	資料作成費		27,578	279,291	20,709	11
年 12月18日	研修費		15,660	294,951	5,049	12
令和2年 2月22日	資料購入費		2,750	297,701	2,299	13